
　季節のおすすめ

松茸そば　松茸天麩羅付 ¥5,000

肉うどん ¥3,600

　江戸前そば、下町うどん、丼

盛りそば ¥1,200

盛りそば 海老と野菜の天麩羅付 ¥2,200

掛けそば ¥1,200

掛けそば 海老と野菜の天麩羅付 ¥2,200

掛けうどん ¥1,200

掛けうどん 海老と野菜の天麩羅付 ¥2,200

鴨せいろ ¥2,300

親子丼 ¥2,300

カレーそば 玄米ご飯付き ¥2,300

カレーうどん 玄米ご飯付き ¥2,300

・ 海老天1本付 + ¥600

・ とり天付 + ¥600

大盛りは500円、そばのみの追加は1,000円にて承ります。

　NAKAJIMAスイーツ　　　　　　　　

スイーツ2点盛り ¥900

くず餅ゼリー　ミルクジェラート添え ¥800

生麩甘味 ¥1,200

別途、税金及びサービス料 10％を加算させていただきます。

食材によるアレルギーのあるお客さまは、あらかじめ係にお申しつけください。

食材の入荷状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。



青ねぎ ポン酢卸しドレッシング掛け

板わさ

じゃこおろし

もずく酢

煎り銀杏

お漬物三点盛り

お造り三点盛り

宇和島名物　じゃこ天

玉子焼　葛餡掛け

石やきとり

とり天

とうもろこし天

松茸の天麩羅

グリーンサラダ

トマトサラダ

¥950

¥2,500

¥1,200

¥1,200

一 品 料 理

¥800

¥800

¥700

¥800

¥1,000

別途、税金及びサービス料 10％を加算させていただきます。
食材によるアレルギーのあるお客さまは、あらかじめ係にお申しつけください。

食材の入荷状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。

¥1,100

¥1,200

¥3,800

¥1,500

¥1,300

¥1,500
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